
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕОБЩЕОБРАЗОВЛТШШНОЕ УЧРЕЖД1ШИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

07.04.2022г. : Л ё

О назначении наставников 
и формировании наставнических пар

В соответствии с « дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 
МКОУ «СОШ № 3» на 2022-2023 учебный год, утвержденной приказом директора от 
07.04.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками учителя истории и обществозгшзия Кривцова А,П., 
учителя русского языка и литературьт Андрееву Т.Н.
Сформировать следующие наставнические пары:
Кривцов А.Е.-Белая Т.С. (учитель-учитель);
Андреева Т.Н.-Хибиева Н.Д. (учитель-учитель);
Куратору наставнических пар Кривцову А.Е.

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карг, 
коррекции и отслеживании результатов.

3.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3. Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

2.

3.

Выписка верна 
Директор МКОУ «СОШ №3»: В.И.Сиикевич


